

STG 14 ApS
Storegade 14, st., 7330 Brande

CVR-nr. 31 28 20 20

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

STG 14 ApS
Storegade 14, st.
7330 Brande

CVR-nr.: 31 28 20 20
Stiftet: 28. februar 2008
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Knud Erik Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Modervirksomhed

K.E. Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	340.901	154.608
1 Personaleomkostninger	-78.000	-66.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.835	-40.835
Driftsresultat	222.066	47.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.875	-54.995
Resultat før skat	172.191	-7.365
3 Skat af årets resultat	-38.126	1.476
Årets resultat	134.065	-5.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	134.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.889
Disponeret i alt	134.065	-5.889

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>4.275.179</u>	<u>4.316.014</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.275.179</u>	<u>4.316.014</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.275.179</u>	<u>4.316.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>325.774</u>	<u>290.218</u>
Tilgodehavender i alt	<u>325.774</u>	<u>290.218</u>
Likvide beholdninger	<u>2.206</u>	<u>714</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>327.980</u>	<u>290.932</u>
Aktiver i alt	<u>4.603.159</u>	<u>4.606.946</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.674.152	1.540.087
Egenkapital i alt	<u>1.824.152</u>	<u>1.690.087</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	450.520	459.188
Hensatte forpligtelser i alt	<u>450.520</u>	<u>459.188</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.942.938	2.080.519
Deposita	70.000	75.300
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.012.938</u>	<u>2.155.819</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	137.000	135.433
Gæld til pengeinstitutter	116.803	136.710
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.013	12.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.794	7.194
Anden gæld	1.939	2.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.549</u>	<u>301.852</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.328.487</u>	<u>2.457.671</u>
Passiver i alt	<u>4.603.159</u>	<u>4.606.946</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	1.545.976	1.695.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.889	-5.889
Egenkapital 1. oktober 2024	150.000	1.540.087	1.690.087
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.065	134.065
	150.000	1.674.152	1.824.152

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	78.000	66.000
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>143</u>
	<u>78.000</u>	<u>66.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>49.875</u>	<u>54.995</u>
	<u>49.875</u>	<u>54.995</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.794	7.194
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.668</u>	<u>-8.670</u>
	<u>38.126</u>	<u>-1.476</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 30. september	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-683.986	-643.151
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.835</u>	<u>-40.835</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-724.821</u>	<u>-683.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.275.179</u>	<u>4.316.014</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.079.938	2.215.952
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-137.000</u>	<u>-135.433</u>
	<u>1.942.938</u>	<u>2.080.519</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.393.840</u>	<u>1.530.840</u>

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet
	30/9 2025	fristet gæld	gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.079.938	137.000	1.942.938
Deposita	<u>70.000</u>	<u>0</u>	<u>70.000</u>
	<u>2.149.938</u>	<u>137.000</u>	<u>2.012.938</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.079 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 4.275 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Hansen ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.